3 m Kostov koneéna - Trmice, Vaclavské namésti - Diil 5.kvéten - Divadlo - Hlavni nadrazi €D w DOPRAVNI PODNIK “l

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm 3 “5"°"‘"°

w | Divadlob®H 101 |[4.56
2 Mala Hradebni &ws= 101 || 4.57
2 Hlavni nadraZi CD &5 101 || 4.58

= - piestup na lanovou drahu Vétruse

® - jede v sobotu

¥ - prestup na vlak

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

H - predprodej jizdenek

@ - informacni centrum DP

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
7 - automat na vydej jizdenek MHD

licence: 595003 | OBJIZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 | Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018
Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 73 79 85 91 97 99 105 107 113 115 121 127 133 135 141 147 153 155 161 167
km Stanice @ | @ | & | @ | © | & | @ | ©& | @ | © | & | @ | © | @ | © | & | @ | © | &5 | ©
ojlo|o 1 Kostov konecna 101 |f ... 7.08 | .. 8.08 | .. 9.08 | .. 11.08 | ... 13.08 | ...
111 2 Kostov obec nsi 101 || ... 7.09 | .. 8.09 | .. 9.09 | .. 11.09 | ... 13.09
2|22 3 Kostov Xws® 101 || ... 7.10 | .. 8.10 | .. 9.10 | .. 11.10 | ... 13.10 | ...
of2]2]2 0 Trmice, Vaclavské namést101 || 441 | 511 [ 541 |6.11 [ 641 [7.11 | 741 |[811 [8.41 [9.11 [9.41 [10.11 [10.41 [11.11 [11.41 [12.11 [12.41 |[13.11 [13.41 [14.11
<|<|<|< s Trmice, Nad Zdmkem 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|<|<|< o Diil 5.kvéten 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<[<|<|<]|| 7| Trmice, Elektrima®s 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|<|<|< s Metal 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|<|<]|< J Trmice, Zamecka x& 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|<|<|<|| w Trmice, Gogolova 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1|3]3[3|| u Trmice, Stara Skola»s: 101 || 442 | 512 | 542 |6.12 | 642 |7.12 | 742 |812 [842 |9.12 |[9.42 [10.12 |10.42 |11.12 |[11.42 [12.12 [12.42 |13.12 |13.42 | 14.12
113(3[3(] » Trmice, Za Humny 101 |[ 4.43 | 5.13 | 543 |6.13 | 643 |7.13 | 743 | 813 |8.43 |9.13 |9.43 |[10.13 [10.43 |11.13 |11.43 |12.13 |12.43 |13.13 | 13.43 | 14.13
<|<|<|<|| = Trmice, Nova Skola 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2(ala]4l|| w Trmice, Bélsky mistek» 101 || 4.44 | 5.14 | 544 |6.14 |6.44 | 7.14 | 7.44 | 814 | 844 |9.14 | 9.44 [10.14 [10.44 |11.14 |11.44 [12.14 [12.44 |13.14 |13.44 |14.14
o(3|4|4]4]| s Trmice, Globus »s 101 |[ 4.45 | 5.15 | 545 |6.15 | 645 | 7.15 | 745 | 815 |8.45 |9.15 | 9.45 |10.15 [10.45 |11.15 |11.45 |12.15 |12.45 |13.15 |13.45 | 14.15
1|3]|5|<|5]|] % Nové Predlice s 101 (| 4.47 |5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 |9.17 | 9.47 |10.17 [10.47 |11.17 |11.47 |12.17 |12.47 | < < <
<|<|7]|8|<|| w Vozovna DP 101 || < 519 | 549 [6.19 (649 |7.19 |7.49 |819 |[849 [9.19 |9.49 [10.19 |10.49 |[11.19 |11.49 [12.19 |12.49 |13.20 |13.50 | 14.20
<[<|7|8]|<]|| Chemopharma 101 || < 520 | 550 [6.20 |6.50 | 720 | 7.50 | 820 | 850 |9.20 |9.50 |10.20 |10.50 |11.20 |11.50 |12.20 |12.50 |13.21 | 13.51 | 14.21
<[<|719]<]|| Sigma 101 || < 521 | 551 |621 |[651 |721 |751 |[821 |851 |9.21 |9.51 |10.21 |10.51 |11.21 |11.51 [12.21 |12.51 [13.22 |13.52 | 14.22
<|<|8]9|<|| 2 Klise lazné 101 || < 522 | 552 [6.22 [652 |7.22 | 752 |822 |852 [9.22 |[9.52 |10.22 |10.52 |11.22 |[11.52 |12.22 [12.52 | 13.23 | 13.53 | 14.23
<[<|8|9]|<]|| a V Besidkach 101 || < 523 | 553 [6.23 |653 | 723 | 753 |823 |853 |9.23 |9.53 |10.23 [10.53 [11.23 |11.53 |12.23 |12.53 | 13.24 |13.54 | 14.24
<[<|9|10|<]|| 2 Kaufland 101 || < 524 | 554 | 624 |[654 | 724 | 754 [824 |854 |9.24 | 954 |10.24 [10.54 |11.24 |11.54 |12.24 |12.54 |13.25 | 13.55 | 14.25
<|<|9]wo|<|| 2 Solvayova 101 || < 525 | 555 |[6.25 [6.55 |7.25 |7.55 | 825 |[855 |[9.25 | 9.55 [10.25 |10.55 |11.25 |11.55 [12.25 | 12.55 | 13.26 | 13.56 | 14.26
1]al<[<[s|| 2 Vinola X& 101 || 4.48 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2|4a|<|<|86]] 2 U Vlecky X 101 ([ 4.49 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2|a|<|<|6|| 2 Priimyslova 101 ([ 450 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3|s5|<|[<|7|| 2 Kaufland 101 (| 452 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4l6|<|<|8]] 2 Klisska 101 (| 453 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4|6|10[12|8 || 2 Hrani¢ar & 101 (| 455 | 5.27 | 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 857 |9.27 | 9.57 [10.27 |10.57 |11.27 | 11.57 [12.27 |12.57 | 13.28 | 13.58 | 14.28
5|7 9
5|7 9
5|7

©

| vyiiatek z prepravniho F4du a informace o tarifu jsou zveFejnény ve vozidle na lince. | Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.0.




3

licence: 595003 |

KoStov koneéna - Trmice, Vaclavské namésti -

Diil 5.kvéten - Divadlo - Hlavni nadrazi €D

OBJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom
Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 173 175 181 187 193 195 201 207 213 215 221 227 235 237 239
km Stanice ® | & | & | ® | ® | & | & | ® | © | ®& | & | @ | © | ® | ®:
ojlo|o 1 Kostov konecna 101 |f ... 15.08 | ... 17.08 | ... 19.08 | ... 21.38 | ...
11]1 > Kostov obec s 101 15.09 17.09 19.09 21.39
2(2]2 3 KoStov Xws® 101 || ... 15.10 | ... 17.10 | ... 19.10 | ... 21.40
0|2(2]2 A Trmice, Vaclavské namést101 (| 14.41 | 15.11 [ 15.41 [ 16.11 |[16.41 [17.11 [17.41 [18.03 | 18.41 |19.11 [19.41 [20.11 [20.41 [ 21.41
<[<|<]|< o Trmice, Nad Zamkem 101 || < < < < < < < 18.04 | < < < < < <
<|<|<|< o Dil 5.kvéten 101 || < < < < < < < 18.06 | < < < < < <
<|<|<]|< . Trmice, Elektrara s 101 || < < < < < < < 18.07 | < < < < < <
<|<|<|< ) Metal 101 || < < < < < < < 18.09 | < < < < < <
<|<|<|< o Trmice, Zamecka X 101 || < < < < < < < 18.10 | < < < < < <
<|<|<|<|| w Trmice, Gogolova 101 || < < < < < < < 18.11 | < < < < < <
1{3]3|3|| u Trmice, Stara Skola»7 101 (| 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12 |16.42 [17.12 |17.42 |18.12 [ 18.42 |19.12 [ 19.42 [20.12 | 20.42 | 21.42
1{3]3|3|| » Trmice, Za Humny 101 (| 14.43 | 15.13 [15.43 |16.13 [16.43 |17.13 | 17.43 [ 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 [20.13 |20.43 | 21.43
<|<|<|<|| = Trmice, Nova Skola 101 || < < < < < < < < < < < < < <
2|4|a]a|]l Trmice, Bélsky mistek » 101 (| 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.14 |16.44 [17.14 |17.44 [18.14 | 18.44 |19.14 | 19.44 [20.14 [20.44 [21.44 | ...
of3|a|a]a|l s Trmice, Globus ws 101 || 14.45 | 15.15 |15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 [ 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.45 |22.16
1{3|5]<|5|| Nové Predlice ns 101 || < < < < < 17.17 [ 17.47 | 18.17 | 18.47 |19.17 | 19.47 [20.17 [20.47 |21.47 |22.18
<[<|7]8]|<|| Vozovna DP 101 || 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.19 | 17.49 [18.19 |18.49 [19.19 [19.49 | < < < <
<[<|7]8]|<|| Chemopharma 101 || 14.51 | 15.21 |15.51 [16.21 |16.51 |17.20 |17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | < < < <
<|<|7]9]<]|| 1 Sigma 101 || 14.52 [ 15.22 |15.52 | 16.22 |16.52 |17.21 |17.51 [18.21 |[18.51 [19.21 [19.51 | < < < <
<[<|8]9]|<|| 2 Klise lazné 101 || 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 |16.53 |17.22 | 17.52 [ 18.22 |18.52 [19.22 | 19.52 | < < < <
<[<|8]9]|<|| a V Besidkach 101 || 14.54 | 15.24 |15.54 | 16.24 |16.54 |17.23 | 17.53 [ 18.23 |18.53 [19.23 | 19.63 | < < < <
<[<|9]to]<|| 2 Kaufland 101 || 14.55 | 15.25 [ 15.55 | 16.25 | 16.55 |17.24 |17.54 | 18.24 | 18.54 [19.24 | 19.54 | < < < <
<[<|9]to]<|| 2 Solvayova 101 || 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.25 | 17.55 [ 18.25 | 18.55 [19.25 | 19.65 | < < < <
114]|<|<|5]|] 2 Vinola X 101 || < < < < < < < < < < < 20.18 {20.48 |21.48 22.19
2(a|<|<|6|| 2 U Vlecky X& 101 || < < < < < < < < < < < 20.19 [20.49 |21.49 | 22.20
2(a]<|<|6||l 3 Priimyslova 101 || < < < < < < < < < < < 20.20 [20.50 |21.50 [22.21
3fs|<|<|7|| & Kaufland 101 || < < < < < < < < < < < 20.22 [ 20.52 |21.52 |22.23
ale|<|<|8|| 2 Klisska 101 || < < < < < < < < < < < 20.23 [20.53 |21.53 [22.24
4(6|10/11]| 8| 5 Hranic¢ar & 101 || 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 |20.25 | 20.55 | 21.55 |22.26
5(7 9 (| 2 Divadlo 5@ H 101 20.26 [ 20.56 |21.56 |22.27
5(7 9l a Mala Hradebni &ws= 101 20.27 [20.57 |21.57 |22.28
5(7 9l & Hlavni nadraZi CD &ose 101 20.28 [ 20.58 |21.58 |22.29

= - piestup na lanovou drahu Vétruse
® - jede v sobotu
¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

H - predprodej jizdenek

@ - informacni centrum DP

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
7 - automat na vydej jizdenek MHD

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




3 m Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Diil 5.kvéten - Trmice, Vaclavské namésti - Kostov koneéna w DOPRAVNI PODNIK “l

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm o= “5"°"‘"°

licence: 595003 | OBJIZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 | Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018
Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 70 76 82 88 94 96 102 104 110 112 118 124 130 132 138 144 150 152 158 164
km Stanice @ | © | ® | ® | ® | G | ®: | ® | © | ® | @ | & | ® | ® | ® | ® | & | & | © | ©
] Mirové nameésti »-i 101 || 4.36 | ...
2 Revoluéni = ® 101 || 4.37
5 Divadlo &uwst 101 (| 4.38 .
o|lofo 0 Hrani¢ar & 101 |[ 439 |[5.09 |[539 [6.09 [6.39 |7.09 [7.39 [8.09 [839 |9.09 |9.39 [10.09 [10.39 |11.09 |11.39 |12.09 |12.39 |13.09 |13.39 | 14.09
< | <| < s Klisska 101 (| 4.41 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<| <| < o Kaufland 101 (| 4.42 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< | <| < . Priimyslova 101 ([ 4.44 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< | < | < i U Vlecky x& 101 |[ 4.45 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< | < < . Vinola X 101 || 4.46 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1| 1] 0 Solvayova 101 || < 511 | 541 |6.11 | 641 |[7.11 [7.41 [8.11 |841 |9.11 [9.41 [10.11 [10.41 |11.11 |11.41 |12.11 |12.41 |[13.11 [13.41 |14.11
1|1]1 - Kaufland 101 || < 512 | 542 |6.12 | 642 |7.12 [7.42 [8.12 |8.42 |9.12 |9.42 [10.12 |10.42 |11.12 |11.42 |12.12 |12.42 |13.12 |13.42 | 14.12
2|2 2 . V Besidkach 101 < 5.13 [543 |[6.13 (643 |[7.13 | 743 |[8.13 |843 |9.13 |9.43 [10.13 [10.43 |11.13 [11.43 |12.13 |12.43 |13.13 | 13.43 |14.13
2 (2] 2 B Klise lazné 101 || < 514 | 544 |6.14 | 644 | 7.14 [ 7.44 |8.14 | 844 |9.14 [9.44 [10.14 |10.44 |11.14 |11.44 |12.14 |12.44 |13.14 |13.44 |14.14
3 (3] 3 " Sigma 101 || < 5156 | 545 |[6.15 | 645 |[7.15 | 7.45 |[8.15 |8.45 |9.15 [ 9.45 [10.15 |10.45 |11.15 |11.45 |[12.15 |12.45 [13.15 | 13.45 | 14.15
3|33 G Chemopharma 101 < 5.16 | 546 | 6.16 (6.46 | 7.16 | 746 |8.16 |8.46 |9.16 | 9.46 |10.16 |10.46 |11.16 |11.46 |12.16 | 12.46 |13.16 | 13.46 | 14.16
4 a] 4 . Vozovna DP 101 || < 5.17 | 547 |6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 |8.17 | 8.47 |9.17 |[9.47 [10.17 |10.47 |11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17 | 13.47 | 14.17
5 <] 5 ﬂ Nové Predlice s 101 || 4.47 | 519 |[549 |6.19 [ 649 |[7.19 [7.49 |[819 |849 [9.19 [9.49 |10.19 |10.49 |11.19 |[11.49 [12.19 [12.49 | < < <
5| 7|5 0 Trmice, Globus s 101 || 4.49 | 521 | 551 (621 |[6.51 | 721 | 751 |821 |851 |9.21 |9.51 [10.21 |10.51 |11.21 |11.51 |12.21 |12.51 |13.22 |13.52 | 14.22
6| 71|66 © Trmice, Bélsky mistek »» 101 ([ 450 | 5.22 | 552 |[6.22 |6.52 |[722 |752 |[822 |[852 |9.22 [9.52 [10.22 [10.52 |11.22 |11.52 [12.22 |12.52 [13.23 | 13.63 | 14.23
68| 6e6 2 Trmice, Za Humny 101 |[ 451 | 523 | 553 |6.23 |6.53 |7.23 |[7.563 [8.23 |853 |9.23 |9.53 [10.23 |10.53 |11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.24 | 13.54 | 14.24
6|86 - Trmice, Stara Skola»2 101 (| 452 | 5.24 | 554 |6.24 |654 [724 |7.54 |824 |854 |9.24 [9.54 [10.24 [10.54 |11.24 |11.54 |12.24 |12.54 |13.25 | 13.55 | 14.25
7| < | < 2 Trmice, Gogolova 101 || < 525 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7| <] < 5 Trmice, Zamecka X 101 || < 526 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 | <] < 2 Metal 101 || < 528 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8| < | < 28 Trmice, Elektrarna i 101 || < 529 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 | < | < e Diil 5.kvéten 101 || < 530 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10| < | < 27 Trmice, Nad Zamkem 101 || < 532 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
0] 9|7 . Trmice, Vaclavské namést101 || 453 | 5.33 | 555 | 6.25 | 6.55 | 725 |[7.55 |[8.25 | 855 |9.25 | 9.55 [10.25 |10.55 |11.25 | 11.55 [12.25 [12.55 | 13.26 | 13.56 | 14.26
8 o Kostov Xus< 101 || ... 6.56 | ... 756 | .. 8.56 | ... 10.56 | ... 12.56
8 » Kostov obec n-i 101 || ... 6.57 | .. 757 | .. 8.57 | .. 10.57 | ... 12.57
9 - Kostov koneéna 101 || ... 6.58 | ... 7.58 | ... 8.58 | ... 10.58 | ... 12.58

7 - automat na vydej jizdenek MHD

W - prestup na vlak

® - jede v sobotu

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
@ - informacni centrum DP

| vyiiatek z prepravniho F4du a informace o tarifu jsou zveFejnény ve vozidle na lince. | Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.0.




3

licence: 595003 |

Mirové namésti -

Revoluéni - Divadlo - Diil 5.kvéten - Trmice, Vaclavské namésti -

Kostov koneéna

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm o= “5"°"‘"°

OBJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

| Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

31

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 170 172 178 184 190 192 198 204 210 212 218 224 232 234
km Stanice ® | & | & | ® | & | & | @ | ® | & | & | ® | ® | ® | ®:
1 Mirove namesti os- i 101 || ... 21.06 |22.02
> Revolucni 1® 101 21.07 | 22.03
3 Divadlo Gus 101 . . . . . . 21.08 [22.04
ofofo q Hranicar & 101 || 14.39 |15.09 |15.39 | 16.09 |16.39 |17.09 | 17.39 | 18.09 |18.39 [19.09 | 19.39 | 20.09 |21.09 | 22.05
<| <] < . Klisska 101 || < < < < < < < < < < < 20.11 [ 21.11 | 22.07
<| <] < o Kaufland 101 || < < < < < < < < < < < 20.12 [21.12 | 22.08
< | <| < . Prdmyslova 101 || < < < < < < < < < < < 20.14 [21.14 |22.10
< | <] < o U Vlecky X& 101 || < < < < < < < < < < < 20.15 [ 21.15 | 22.11
< | <] < o Vinola X% 101 || < < < < < < < < < < < 20.16 [21.16 |22.12
1 (1] 1 20 Solvayova 101 || 14.41 | 15.11 [15.41 |16.11 |16.41 |17.11 [17.41 |18.11 | 18.41 [19.11 [19.41 | < < <
1{1]1 - Kaufland 101 ([ 14.42 | 15.12 [15.42 |16.12 |16.42 |17.12 [17.42 |18.12 | 18.42 [19.12 | 19.42 | < < <
2 2] 2 - V Besidkach 101 || 14.43 | 15.13 [15.43 | 16.13 |16.43 |17.13 [17.43 |18.13 | 18.43 [19.13 [19.43 | < < <
2 2] 2 - Klise lazné 101 || 14.44 | 15.14 [15.44 |16.14 |16.44 |17.14 [17.44 |18.14 | 18.44 [19.14 [19.44 | < < <
3[3]3 n Sigma 101 || 14.45 | 15.15 [ 15.45 | 16.15 | 16.45 |17.15 [17.45 | 18.15 | 18.45 [19.15 [19.45 | < < <
3[3]3 . Chemopharma 101 || 14.46 | 15.16 |15.46 | 16.16 |16.46 |17.16 |17.46 [18.16 |18.46 [19.16 |19.46 | < < <
4| 4] 4 1 Vozovna DP 101 || 14.47 | 15.17 [ 15.47 | 16.17 |16.47 |17.17 [17.47 | 18.17 | 18.47 [19.17 | 19.47 | < < <
5| <| s @ Nové Piedlice ns 101 || < < < < < 17.19 [17.49 |18.19 [ 18.49 |19.19 | 19.49 [20.17 |21.17 |22.13
5|1 7]| s - Trmice, Globus ws 101 (| 14.52 | 15.22 |15.52 |16.22 |16.52 |17.21 | 17.51 |18.21 | 18.51 |19.21 | 19.51 [ 20.19 |21.19 | 22.15
6| 7|6 - Trmice, Bélsky mistek »» 101 ([ 14.53 | 15.23 | 15.53 [ 16.23 |16.53 [ 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 [ 19.52 [20.20 | 21.20
6| 8| 6 20 Trmice, Za Humny 101 || 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 |16.54 |17.23 |17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.21 |21.21
6| 8|6 - Trmice, Stara Skolawsz 101 (| 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 |17.24 |17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 [ 19.54 |20.22 |21.22
7] < | < 2 Trmice, Gogolova 101 || < < < < < 17.25 | < < < < < < 21.93
7| < | < 2 Trmice, Zamecka X 101 || < < < < < 17.26 | < < < < < < 21.24
8 | < | < o Metal 101 < < < < < 17.28 | < < < < < < 21.26
8| < | < 28 Trmice, Elektrarna 101 || < < < < < 17.29 | < < < < < < 21.27
9 | < | < 2 Diil 5.kvéten 101 || < < < < < 17.30 | < < < < < < 21.28
10| < | < - Trmice, Nad Zamkem 101 || < < < < < 17.32 | < < < < < < 21.30
1097 o8 Trmice, Vaclavské namést101 (| 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.33 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 |20.23 |21.31
8 . KoStov Xis& 101 || 14.57 16.57 18.56 21.32
8 - Kostov obec sk 101 || 14.58 16.58 18.57 21.33
9 Kostov koneéna 101 || 14.59 16.59 18.58 21.34

7 - automat na vydej jizdenek MHD
W - prestup na vlak
® - jede v sobotu
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
@ - informacni centrum DP

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




